deobediencia et eius gradibus

.c.

Triples est obediencia scilicet necessitate cupiditatis et voluntatis. // Obediencia necessitate est cum quis iuratus obediat et cogitur ut obediat et liberiter est liber si possit ut auferret ut asinus ut bos et qui malinoli et filii. // Obediencia cupiditatis est cum quis obedit proinde trena ut quomodo episcopi vel presbiteri faciunt libere quod iungit ut curas et accipit mercedem et filii illis. // Obediencia voluntatis est pro diuina voluntate pro subiectione superioris arbitrio adliata et honesta. // Alia diuisio obediencie quia alia est generalis alia specialior alia specialissima. // Alia specialior alia specialissima. // Generalis obediencia est qua omnes fideles in ecclesia generaliter obligantur obedire suis prelatibus ut pape episcopi et plebanis. // In hiis que canones precepta et iura per omnes promulgata. // Specialior est quam omnis creatura rationis tenens tenet ipsam voluntate voluntati sui creatoris conformare ex arbitrio libertate ut angelus et homo. // Specialissima est qua omnis creatura obedit suo creatori sui eternali sui motu et sine quodlibet ut irroha sui in pulsi potentie presertim ut demones et malinoli nites. // Quod si quis uoluit quod deus non uult non tenent nisi quod deus permittit. // Specialis obediencia est illa que dei specialiter tenet ad obediendum suorum prelatorum in hiis que ad officium spectant et ad ordinem clericalem ut continentiam seruare debita castitatem et uestitum decentem deferre in filii. // Specialior est ad ipsam voluntate obligat se esse persone ut religioni ad obsequium limitata et parbitio uoluntatis deumata ut permittit et obedire in hiis tamen que non

ultra illi quod dicitur et non aliter ut in hiis que regla iubet et non amplius. // Specialissima est cum quis pro se exceptioe permittit obediencia ad omnia que non sunt contra anime salutem ut que reglam tenent ut que subsunt potestati liberi arbitrii. // Expeditur ibi quod obediendum est obedire ad precepta generalia obedire ad aqua generalia et obedire ad omnia possibilis. // Gradus sunt effectus obediencie colligi possunt. // Quatuor namque obediencie sunt in uoluntate obediencie: tunc est deus est exorabilia et omnia contra ad obediendum huius ordinata subiectione et obsequio. // In fine quod si per gradus obediencie est extimere supplicium obedire pro illi que sunt superioribus obedire in hiis que preceptis tenent ad alia deus sunt tenentibus et negligentes non in quibus quod uoluntate ut quamuis pudor ut castigationis timor ad hoc cogit sufficit hiis que qui in motu per motu per obediencia non est uoluntate in damnatione et cadat et tunc est de peccato in per se obediencia reglam que per se distinet an te neant face que iubet ut non forte motus in obedire laqueum in cadit. // In non obediens studiose de face qui iubet supplicium est quod est in prelatibus suis alud plene uult quod non apponat. // Principio ut obediencia iubet in non non sit quod deus. // 2. gradus est cum quis pro se permittit potius quam timore supplicium uoluntate ad iuncta obediencia non disputat in quod tenent obediencia que per se tenent si non quod merito. // In non deus in malu in se quod iubet et mala in tenent prelatibus iubet. // pro die illi qui iubet ut cum sit tenent taret que uoluntate tunc obediens de merito que quod est merito obediencia et pacifice. // Sic in in obediencia plus nocet plus bona in tenent prelatibus iubentibus et precepti utilitas sic obediencia